云阳财农〔2022〕82号

云阳县财政局
关于下达2022年抗旱救灾资金预算（第三批）的通知

相关乡镇人民政府、街道办事处；县水利局：
[bookmark: _GoBack]根据《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会 重庆市水利局关于下达2022年中央水利救灾资金（抗旱）预算的通知》（渝财农〔2022〕94号）和云阳县水利局《关于下达2022年（第三批）中央水利救灾资金（抗旱）项目投资计划的通知》（云水利〔2022〕204号）精神，现将2022年抗旱救灾资金（第三批）下达你们（详见附件1），用于水利抗旱救灾工作。
请严格遵照财政部、农业农村部、水利部《农业生产和水利救灾资金管理办法》（财农〔2019〕117号）和重庆市水利局、重庆市财政局《重庆市水利救灾项目及资金管理办法》（渝水〔2020〕79号）等要求，切实加强项目及资金管理，加快预算执行进度，落实绩效目标，提高资金使用效益，抓紧做好抗旱救灾等相关工作，严禁以任何形式挤占挪用资金。
此项资金资金支出功能分类科目列“2130315抗旱”，支出经济分类科目按支出内容列报。

附件：1. 云阳县2022年（第三批）抗旱救灾资金安排表
2. 2022年（第三批）抗旱救灾资金绩效目标表

云阳县财政局
                                  2022年9月16日

抄送：县发展改革委。
云阳县财政局办公室                     2022年9月16日印发
 (
—
2

—
)
 (
—

1
 —
)